
Duomenų bazė Taylor & Francis Online  

Prisijungimo ir naudojimo instrukcija 

 

Prisijungti prie prenumeruojamos duomenų bazės iš Kolegijos tinklo nereikia. Jungiantis iš kitur, naudojama Nuotolinė prieiga (www.vtdko.lt 

> Kolegija > Biblioteka > Elektroniniai ištekliai > Nuotolinė prieiga; prisijungimui naudojami tie patys duomenys, kuriais jungiamasi prie 

Kolegijos el. pašto dėžutės).  

Vartotojui draudžiama: prisijungimo duomenis perduoti ar suteikti prieigą kitiems asmenims; rastą informaciją naudoti komerciniais tikslais; 

kopijuoti labai didelius informacijos kiekius. 

 

 

 
1. Prisijunkite per Nuotolinę prieigą, 

jei jungiatės iš namų 



 

 

 

 

  

2. Prisijungimo 

duomenys kaip 

ir jungiantis 

prie Kolegijos 

el. pašto dėžutės 

3. Iš sąrašo pasirinkite 

Taylor & Francis 

duomenų bazė 



 

 

 

   

5. Galite atlikti 

išplėstinę paiešką ir 

ieškoti pagal tam tikrą 

laikotarpį 

4. Norėdami atlikti paiešką, 

reikšminius žodžius anglų k. 

rašykite į paieškos langelį ir 

spauskite Enter 

6. Galite iš karto 

pasirinkti aktualią 

temą žurnalo paieškai 



 

  
10. Norėdami sumažinti rezultatų skaičių, t.y. padaryti paiešką tikslesne, naudokite filtrus: pasižymėkite, kad 

būtų rodomas tik pilnas turinys (Only show content I have full access to) pasirinkite aktualias temas, konkrečius 

žurnalus, pakoreguokite publikacijų metus, pavyzdžiui, į praėjusiojo mėnesio ar metų (last month, last year) 

9. Norėdami peržiūrėti 

straipsnį, spauskite ant 

pavadinimo 

8. Atlikę paiešką galite matyti, 

žurnalų, kuriuose yra 

publikacijos, sąrašą 

7. Atlikę paiešką galite 

matyti publikacijų 

skaičių 



 

12. Galite susipažinti su straipsniu 

perskaitę trumpą aprašymą bei 

naudotis turiniu, kuris padės 

greičiau naviguoti tekste 

11. Norėdami atverti 

straipsnį, paspauskite PDF ir 

pasirinkite paprastą arba 

interaktyvų, kuriame galima 

pasižymėti pastabas 

10. Suradę tinkamą 

straipsnį, galite 

matyti publikacijoje 

pateiktą statistinę 

medžiagą (Figures & 

data), naudotos 

literatūros sąrašą 

(Reference), perkelti 

straipsnio aprašą į 

pasirinktą 

bibliografinės 

informacijos 

tvarkymo programą, 

pavyzdžiui, Zotero 

(Download citation) 


